
 

  
 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
дванадцятої сесії восьмого скликання 

 

 

30 червня 2021 року № 547 

 

 

Про внесення змін до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 26 травня 2021 року № 482 

 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні“, статті 12 Земельного кодексу України, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань земельних 

відносин та охорони природи, на підставі поданої заяви, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

внести зміни до рішення одинадцятої сесії Пирятинської міської ради 

восьмого скликання від 26 травня 2021 року № 482 „Про надання дозволів на 

розроблення проєктів землеустрою щодо відведення земельної ділянки“, 

вилучивши підпункт „44) Пазюк Н.Ю. на земельні ділянки загальною 

орієнтовною площею 1,3000 га, розташовані ***, а саме: 

орієнтовною площею 0,5000 га, для ведення особистого селянського 

господарства; 

орієнтовною площею 0,5000 га, для ведення особистого селянського 

господарства; 

орієнтовною площею 0,3000 га, для ведення особистого селянського 

господарства;“. 

 

 
 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


